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Thời 

gian 

bắt đầu

Thời 

gian 

kết thúc

Thời 

lượng
Nội dung Ghi chú

1 14:00:00 14:25:00 0:25:00 Check in
Phát TVC / 

Trailer

2 14:25:00 14:30:00 00:05:00 MC voice off ổn định Hội trường

3 14:30:00 14:32:00 00:02:00 Hình hiệu + Trailer Vũ trụ đồng tiền

4 14:32:00 14:35:00 00:03:00 MC chào đầu và giới thiệu đại biểu, khách mời 

5 14:35:00 14:36:00 0:01:00 MC giới thiệu Hài kịch 

6 14:36:00 15:01:00 00:25:00 Hài kịch Bí mật đồng tiền (Trung ruồi)

7 15:01:00 15:03:00 0:02:00 MC dẫn nối từ Hài kịch sang Moneytalk

8 15:03:00 15:28:00 0:25:00 MoneyTalk: MC và Khách mời

9 15:28:00 15:53:00 00:25:00 MoneyTalk - Bác sĩ tài chính: MC, Khách mời và Chuyên gia

5 15:53:00 15:55:00 0:02:00 MC giới thiệu Hài độc thoại

6 15:55:00 16:25:00 00:30:00 Hài độc thoại (Saigon Tếu)

10 15:53:00 15:58:00 0:05:00 MC chào kết

02:00:00

THE MONEYVERSE - VŨ TRỤ ĐỒNG TIỀN 2024

MONEY THEATER

Thời gian: 17/10/2024

Địa điểm: Học viện Chính sách và Phát triển

Tổng thời lượng

 (không tính checkin )


